CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI -  ESTADO  DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO n° 02/2023
Autor: Vereador Evandro Antonio Folieni - PP

Concede "Medalha 16 de Junho" ao senhor VANDERLEI
DONIZETE DE GASPARI.

AIRTON  LUIS  PEGORARO, Presidente da  Camara  Municipal
de Bariri, usando das atribuições legais faz saber que a  Camara
Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1°  - Fica concedido a "Medalha 16 de Junho" ao Senhor

VANDERLEI DONIZETE DE GASPARI, em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados ao município.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação.

Camara Municipal de Bariri, 06 de  março  de 2023.

AIRTON L-UIS-PEGORARO

Registrado e publicad etaria da Câmara na mesma data.

Edso4i Cantacho
Diretor Técnico Atiministrativo

	Page 1